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Diös hyr ut till Edukatus Alliance i centrala 
Umeå
Diös och utbildningskoncernen Edukatus Alliance har tecknat ett femårigt grönt 
hyresavtal om ett modernt kontor på Götgatan i centrala Umeå. Kontoret ligger högst 
upp i fastigheten Saga och utvecklas med fokus på att skapa en funktionell och attraktiv 
arbetsmiljö. I och med Edukatus Alliance tillträde i juni blir fastigheten fullt uthyrd.

Edukatus Alliance är en utbildningskoncern som driver förskolor, grundskolor, gymnasieskolor 
och yrkeshögskola över hela Sverige – däribland Affärsgymnasiet och Yrkesgymnasiet i Umeå. 
Flytten till Götgatan föranleds av ett växande behov av en mer central och 
verksamhetsanpassad lokal.

Diös har inlett utvecklingen av det drygt 300 kvadratmeter stora kontoret där det bland annat 
genomförs en omfattande uppgradering av ytskikten. Därutöver installeras nya, energieffektiva 
tekniska lösningar som ytterligare optimerar inomhusklimatet och bidrar till en behaglig 
arbets- och vistelsemiljö året runt. 

– Edukatus Alliance etablering är en viktig pusselbit i vårt arbete med att stärka Sagas position 
som knutpunkt för framtidens arbetsplatser i hjärtat av Umeå. De flyttar in i en ljus och attraktiv 
lokal med stora fönsterpartier som vi anpassar för att ge kontoret ett modernt och 
välkomnande intryck. Utifrån verksamhetens behov och framtidsplaner är vi övertygade om att 
det här kommer att vara en långsiktig plats för dem att växa och utvecklas på. Vi hälsar hela 
Edukatus  varmt välkomna till Saga, säger Maria Kolterud, kommersiell Alliance-teamet
förvaltare, Diös Umeå. 

För ytterligare information kontakta gärna: 
Maria Kolterud, kommersiell förvaltare, Diös Umeå 
Telefon:  98 59 010-470

   E-post: maria.kolterud@dios.se
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Om oss
Diös Fastigheter äger och utvecklar både kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i 
städer med tillväxtpotential. Med ett fastighetsvärde om 32,7 mdkr, ett bestånd om 315 
fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1 558 tkvm, är visionen att skapa Sveriges mest 
inspirerande städer. Marknaden sträcker sig från Borlänge till Luleå med huvudkontor i 
Östersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig värdetillväxt i 
fastighetsportföljen och aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap. Läs mer om 
Diös på www.dios.se
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